
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa realizacja projektu edukacji przyrodniczej "W koronach miasta".

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Stołeczne Warszawa

1.2.) Oddział zamawiającego: Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365421948

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Hożej 13A

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-528

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zzw.waw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zzw.waw.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00078584/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-08 11:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00072943/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
a) C = (najniższa zaoferowana cena brutto / cena brutto badanej oferty) x 40
b) KW zostaną przyznane przez każdego członka komisji przetargowej dokonującego oceny poszczególnych ofert
podlegających ocenie (1 lub 5 lub 10 lub 15 pkt.).
c) KG punkty zostaną przyznane przez każdego członka komisji przetargowej dokonującego oceny poszczególnych ofert
podlegających ocenie (1 lub 5 lub 10 lub 15 pkt.). W kryterium oceny (KG) Członek komisji przetargowej indywidualnie
ocenia Koncepcję gry terenowej z uwzględnieniem jej rodzaju, czasu trwania, wartości merytorycznej i kreatywnych
rozwiązań.
d) KD punkty zostaną przyznane przez każdego członka komisji przetargowej dokonującego oceny poszczególnych ofert
podlegających ocenie (1 lub 5 lub 10 lub 15 pkt.). W kryterium oceny (KD) Członek komisji przetargowej indywidualnie
ocenia Koncepcję działań edukacyjnych dotyczących funkcjonowania drzew w mieście z uwzględnieniem dostosowania ich
do grup docelowych wskazanych w OPZ, wartości merytorycznej, szczególnie potencjału edukacyjnego w zakresie
wskazanym w OPZ.
e) H punkty zostaną przyznane przez każdego członka komisji przetargowej dokonującego oceny poszczególnych ofert
podlegających ocenie (1 lub 3 lub 5 pkt.). W kryterium oceny (H) Członek komisji przetargowej indywidualnie ocenia
propozycje wstępnego harmonogramu planowanych działań dostosowanego do wytycznych zawartych w OPZ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00078584/01 z dnia 2022-03-08

2022-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



f) U punkty zostaną przyznane przez każdego członka komisji przetargowej dokonującego oceny poszczególnych ofert
podlegających ocenie (1 lub 3 lub 5 pkt.). W kryterium oceny (U) Członek komisji przetargowej indywidualnie ocenia
propozycje upominków dla uczestników gry terenowej pod kątem ich rodzaju i dostosowania do charakteru gry terenowej
g) DK, Wykonawca otrzyma dodatkowe punkty za doświadczenie osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji koordynatora przy
realizacji projektu odpowiadającego swoim zakresem przedmiotowi zamówienia (wymaganej w Rozdziale VIII pkt 1.4.2 lit a)
SWZ) w przedmiocie realizacji projektów odpowiadającego swoim zakresem przedmiotowi zamówienia:
• 0 punktów za realizację jednego projektu;
• 2 punktów za realizację dwóch projektów;
• 4 punktów za trzech projektów.
h) DE, Wykonawca otrzyma dodatkowe punkty za doświadczenie osób wyznaczonych do pełnienia funkcji ekspertów z
dziedziny ekologii lub dendrologii lub ochrony środowiska lub pokrewnych, sprawujących nadzór nad poprawnością i
merytoryczną wartością działań edukacyjnych oraz za informacje związane z projektem w materiałach prasowych i
promocyjnych, posiadające doświadczenie, przy realizacji projektu odpowiadającego swoim zakresem przedmiotowi
zamówienia (wymaganej w Rozdziale VIII pkt 1.4.2 lit b) SWZ) w przedmiocie realizacji projektów odpowiadającego swoim
zakresem przedmiotowi zamówienia:
• 0 punktów za realizację jednego projektu;
• 1 punktów za realizację dwóch projektów;
• 2 punktów za trzech projektów;
• 3 punktów za trzech projektów.

Po zmianie: 
a) C = (najniższa zaoferowana cena brutto / cena brutto badanej oferty) x 40
b) KW zostaną przyznane przez każdego członka komisji przetargowej dokonującego oceny poszczególnych ofert
podlegających ocenie (1 lub 5 lub 10 lub 15 pkt.).
c) KG punkty zostaną przyznane przez każdego członka komisji przetargowej dokonującego oceny poszczególnych ofert
podlegających ocenie (1 lub 5 lub 10 lub 15 pkt.). W kryterium oceny (KG) Członek komisji przetargowej indywidualnie
ocenia Koncepcję gry terenowej z uwzględnieniem jej rodzaju, czasu trwania, wartości merytorycznej i kreatywnych
rozwiązań.
d) KD punkty zostaną przyznane przez każdego członka komisji przetargowej dokonującego oceny poszczególnych ofert
podlegających ocenie (1 lub 5 lub 10 lub 15 pkt.). W kryterium oceny (KD) Członek komisji przetargowej indywidualnie
ocenia Koncepcję działań edukacyjnych dotyczących funkcjonowania drzew w mieście z uwzględnieniem dostosowania ich
do grup docelowych wskazanych w OPZ, wartości merytorycznej, szczególnie potencjału edukacyjnego w zakresie
wskazanym w OPZ.
e) H punkty zostaną przyznane przez każdego członka komisji przetargowej dokonującego oceny poszczególnych ofert
podlegających ocenie (1 lub 3 lub 5 pkt.). W kryterium oceny (H) Członek komisji przetargowej indywidualnie ocenia
propozycje wstępnego harmonogramu planowanych działań dostosowanego do wytycznych zawartych w OPZ
f) U punkty zostaną przyznane przez każdego członka komisji przetargowej dokonującego oceny poszczególnych ofert
podlegających ocenie (1 lub 3 lub 5 pkt.). W kryterium oceny (U) Członek komisji przetargowej indywidualnie ocenia
propozycje upominków dla uczestników gry terenowej pod kątem ich rodzaju i dostosowania do charakteru gry terenowej
g) DK, Wykonawca otrzyma dodatkowe punkty za doświadczenie osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji koordynatora przy
realizacji projektu odpowiadającego swoim zakresem przedmiotowi zamówienia (wymaganej w Rozdziale VIII pkt 1.4.2 lit a)
SWZ) w przedmiocie realizacji projektów odpowiadającego swoim zakresem przedmiotowi zamówienia:
• 0 punktów za realizację jednego projektu;
• 2 punktów za realizację dwóch projektów;
• 4 punktów za trzech projektów.
h) DE, Wykonawca otrzyma dodatkowe punkty za doświadczenie osób wyznaczonych do pełnienia funkcji ekspertów z
dziedziny ekologii lub dendrologii lub ochrony środowiska lub pokrewnych, sprawujących nadzór nad poprawnością i
merytoryczną wartością działań edukacyjnych oraz za informacje związane z projektem w materiałach prasowych i
promocyjnych, posiadające doświadczenie, przy realizacji projektu odpowiadającego swoim zakresem przedmiotowi
zamówienia (wymaganej w Rozdziale VIII pkt 1.4.2 lit b) SWZ) w przedmiocie realizacji projektów odpowiadającego swoim
zakresem przedmiotowi zamówienia:
• 0 punktów za realizację jednego projektu;
• 1 punkt za realizację dwóch projektów;
• 2 punkty za realizację trzech projektów;
• 3 punkty za realizację czterech projektów

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-14 11:30

Po zmianie: 
2022-03-15 11:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00078584/01 z dnia 2022-03-08

2022-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-14 12:00

Po zmianie: 
2022-03-15 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-12

Po zmianie: 
2022-04-13

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00078584/01 z dnia 2022-03-08

2022-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa realizacja projektu edukacji przyrodniczej "W koronach miasta".
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Stołeczne Warszawa
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365421948
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Hożej 13A
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-528
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zzw.waw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zzw.waw.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00078584/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-08 11:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00072943/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



